

Dodatok č. 1

k ZMLUVE O DIELO č. 1D/2018 zo dňa 28.06.2018

centrálne číslo objednávateľa: 001/1814/INV/2018
uzatvorenej podľa príslušných ustanovení § 536 - § 565 a nasl. Obchodného zákonníka
zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov
(ďalej len „Zmluva“)

Článok I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Sídlo:

Zastúpené:

IČO:

DIČ:

Web:

Bankové spojenie:

IBAN:

Kontakt:

E-mail:

ďalej len „objednávateľ“

Stredná odborná škola železničná

Palackého 14

040 01 Košice

Ing. Jana Lenhardtová, riaditeľka školy

35570563

2022108077

<https://soszke.edupage.org/>

Štátna pokladnica

IBAN: SK53 8180 0000 0070 0024 6918

055/622 83 63, 055/720 11 00

soszeleznickakosice@gmail.com

1.2 Zhotoviteľ:

Sídlo:

Oprávnený rokovať vo veciach

- zmluvných:

- technických:

Zastúpené:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

IBAN:

Kontakt:

E-mail:

Zapísaný v OR:

ďalej len „zhotoviteľ“

DAG SLOVAKIA, a. s.

Volgogradská 9

080 01 Prešov

Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva

Ing. Róbert Mitterpach, Ing. Viliam Ruščanský

Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva

44 886 021

2022857749

Všeobecná úverová banka, a. s.

SK45 0200 0000 0028 6331 2455

051/749 57 62

dag@dagslovakia.sk

Okresného súdu Prešov, oddiel: SA, vložka: 10421/P

Stredná odborná škola železničná
Palackého 14
040 01 KOŠICE

J. Lenhardtová

DAG SLOVAKIA, a.s.
Volgogradská 9, 080 01 Prešov
IČO: 44 886 021 IČPH: SI:2022857749

1.3 Tento Dodatok č. 1 (ďalej len „Dodatok“) je založený na platnosti a účinnosti Zmluvy o dielo zo dňa 28.06.2018, predmetom ktorej je „Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠŽ v Košiciach – 1. Etapa“ (ďalej len „Zmluva“).

Článok II. Predmet dodatku

V zmysle Zmluvy Čl. XII. bod 12.2 a v zmysle § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov sa zmluvné strany dohodli na doplnení a zmene zmluvy takto:

2.1 Dohodou zmluvných strán sa menia identifikačné údaje na strane Objednávateľa z dôvodu zmeny zástupcu Objednávateľa nasledovne:

Objednávateľ:	Stredná odborná škola železničná
Sídlo:	Palackého 14 040 01 Košice
Zastúpené:	Ing. Jana Lenhardtová, riaditeľka školy
IČO:	35570563
DIČ:	2022108077
Web:	https://soszke.edupage.org/
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
IBAN:	IBAN: SK53 8180 0000 0070 0024 6918
Kontakt:	055/622 83 63, 055/720 11 00
E-mail:	soszeleznickakosice@gmail.com

ďalej len „objednávateľ“

2.2 Dohodou zmluvných strán sa mení Príloha č. 1 Ocenený výkaz výmer (rozpočet) v rozsahu dohodnutých úprav a zmien, bez zmeny ceny diela.

Článok III. Záverečné ustanovenia

3.1 Tento Dodatok je uzavretý jeho podpisom oboma zmluvnými stranami, stáva sa platný dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinný v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.

3.2 Ostatné ustanovenia Zmluvy nezmenené Dodatkom č. 1 ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.

3.3 Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku je ocenený výkaz výmer (rozpočet) v rozsahu dohodnutých zmien.

Stredná odborná škola železničná
Palackého 14
040 01 KOŠICE
Jana Lenhardtová

[Signature]
DAG SLOVAKIA, a.s.
Voľgogradská 9, 040 01 Prešov
IČO: 44 886 021 IČDA: SK 027857749

3.4 Účastníci Dodatok prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.

3.5 Dodatok je vyhotovený v 4 exemplároch (rovnopisoch), z ktorých dva sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.

V Košiciach, dňa *23.10.2020*

V Prešove, dňa *23.10.2020*

o b j e d n á v a t e ľ

z h o t o v i t e ľ

Stredná odborná škola železničná
Palackého 14
040 01 KOŠICE
-7-

J. Lenhardtová
Ing. Jana Lenhardtová
riaditeľ školy
Stredná odborná škola železničná

DAG SLOVAKIA, a.s.

Voigovská 9, 080 01 Prešov
IČO: 44 886 021 IČDPH: SK2022657749

T. Saloky
Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI SOŠ ŽELEZNIČNEJ V KOŠICIACH

Objekt:

SO-01 - INTERNÁT

Časť:

SO-01.1-3 - ASR

Úroveň 3:

E2 - VÝMENA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ

Miesto:

Košice

Dátum:

Objednávateľ:

Stredná odborná škola železničná

Projektant:

PRODOSING s.r.o

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA a.s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel
Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

185 191,692

D PSV

Práce a dodávky PSV

185 191,692

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

185 191,692

50	K	767631103	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 840 mm	ks	2,000	31,380	62,760
57	M	6114110100	Plastové okno SALAMANDER jednokridlové otvárací-sklpné výšky/šírky 840/600 mm Uw ≤ 1,00 W/m2K	ks	2,000	92,817	185,634
51	K	767631151	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1160 mm x výšky 540 mm	ks	3,000	36,821	110,463
59	M	6114107700	Plastové okno SALAMANDER jednokridlové sklpné výšky/šírky 540/1160 mm Uw ≤ 1,00 W/m2K	ks	3,000	103,301	309,903
49	K	767631152	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1140 mm x výšky 840 mm	ks	5,000	43,930	219,650
58	M	6114113400	Plastové okno SALAMANDER jednokridlové otvárací-sklpné výšky/šírky 840/1140 mm Uw ≤ 1,00 W/m2K	ks	5,000	130,591	652,955
46	K	76763132511	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 2330 mm x výšky 840 mm	ks	25,000	69,039	1 725,975
56	M	61141209002	Plastové okno SALAMANDER dvojkrídlové otvárací, otvárací-sklpné výšky/šírky 840/2330 mm Uw ≤ 1,00 W/m2K	ks	25,000	257,160	6 429,000
47	K	76763132512	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 2330 mm x výšky 1450 mm	ks	336,000	81,589	27 413,904
55	M	61141209001	Plastové okno SALAMANDER dvojkrídlové otvárací, otvárací-sklpné výšky/šírky 1450/2330 mm Uw ≤ 1,00 W/m2K	ks	336,000	360,472	121 118,592
48	K	76763132513	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1160 mm x výšky 2030 mm	ks	32,000	68,200	2 182,400
60	M	6114118000	Plastové okno SALAMANDER dvojkrídlové sklpné, otvárací-sklpné výšky/šírky 1160/2030 mm Uw ≤ 1,00 W/m2K	ks	32,000	280,533	8 977,056
53	K	767641251	Montáž dverí plastových balkónových dvojdielnych, so zasklením výšky 2450 mm x šírky 1460 mm	ks	24,000	82,637	1 983,288
62	M	61141230001	Plastové balkónové dvere dvojkrídlové SALAMANDER otvárací výšky/šírky 2450/1460 mm Uw ≤ 1,00 W/m2K	ks	24,000	575,838	13 820,112

Stredná odborná škola železničná

Palackého 14

040 01 KOŠICE

-7-

Zinhardtra

DAG SLOVAKIA, a.s.

Vojvodárska 9, 010 01 Prešov

IČO: 44 886 021 IČPH: SK2022657748 IB

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI SOŠ ŽELEZNIČNEJ V KOŠICIACH

Objekt:

SO-01 - INTERNÁT

Časť:

SO-01.1-3 - ASR

Úroveň 3:

E2 - VÝMENA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ

Miesto:

Košice

Dátum:

Objednávateľ:

Stredná odborná škola železničná

Projektant:

PRODOSING s.r.o

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA a.s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel
Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

185 191,692

D PSV

Práce a dodávky PSV

185 191,692

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

185 191,692

50	K	767631103	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 600 mm x výšky 840 mm	ks	2,000	31,380	62,760
57	M	6114110100	Plastové okno SALAMANDER jednokrídlové otváracé-sklopné výšky/šírky 840/600 mm Uw ≤ 1,00 W/m2K	ks	2,000	92,817	185,634
51	K	767631151	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1160 mm x výšky 540 mm	ks	3,000	36,821	110,463
59	M	6114107700	Plastové okno SALAMANDER jednokrídlové sklopné výšky/šírky 540/1160 mm Uw ≤ 1,00 W/m2K	ks	3,000	103,301	309,903
49	K	767631152	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1140 mm x výšky 840 mm	ks	5,000	43,930	219,650
58	M	6114113400	Plastové okno SALAMANDER jednokrídlové otváracé-sklopné výšky/šírky 840/1140 mm Uw ≤ 1,00 W/m2K	ks	5,000	130,591	652,955
46	K	76763132511	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2330 mm x výšky 840 mm	ks	25,000	69,039	1 725,975
56	M	61141209002	Plastové okno SALAMANDER dvojkrídlové otváracé, otváracé-sklopné výšky/šírky 840/2330 mm Uw ≤ 1,00 W/m2K	ks	25,000	257,160	6 429,000
47	K	76763132512	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2330 mm x výšky 1450 mm	ks	336,000	81,589	27 413,904
55	M	61141209001	Plastové okno SALAMANDER dvojkrídlové otváracé, otváracé-sklopné výšky/šírky 1450/2330 mm Uw ≤ 1,00 W/m2K	ks	336,000	360,472	121 118,592
48	K	76763132513	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1160 mm x výšky 2030 mm	ks	32,000	68,200	2 182,400
60	M	6114118000	Plastové okno SALAMANDER dvojkrídlové sklopné, otváracé-sklopné výšky/šírky 1160/2030 mm Uw ≤ 1,00 W/m2K	ks	32,000	280,533	8 977,056
53	K	767641251	Montáž dverí plastových balkónových dvojdielných, so zasklením výšky 2450 mm x šírky 1460 mm	ks	24,000	82,637	1 983,288
62	M	61141230001	Plastové balkónové dvere dvojkrídlové SALAMANDER otváracé výšky/šírky 2450/1460 mm Uw ≤ 1,00	ks	24,000	575,838	13 820,112

Zimhardová

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 03
Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI SOŠ ŽELEZNIČNEJ V KOŠICIACH

JKSO: 80134
Miesto: Košice

KS: 1263
Dátum:

Objednávateľ:
Stredná odborná škola železničná

IČO: 35570563
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
PRODOSING s.r.o

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Daniel Karkoška

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			185 191,69
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	185 191,69	37 038,34
	Cena s DPH v EUR		222 230,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI SOŠ ŽELEZNIČNEJ V KOŠICIACH

Miesto: Košice

Dátum:

Objednávateľ: Stredná odborná škola železničná

Projektant:

PRODOSING s.r.o

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA a.s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

SO-01 INTERNÁT

185 191,69 222 230,03

SO-01.1-3 ASR

185 191,69 222 230,03

E2 VÝMENA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ

185 191,69 222 230,03

185 191,69 222 230,03

